
Přehled vybraného 
sortimentu 
2023/2024

Siemens domácí spotřebiče



Pečicí trouba s mikrovlnami HM776GKB1 Kombinovaná parní trouba	 HS736G1B1

• 19 druhů ohřevu, cookControl Pro
•  max. výkon: 800 W; 5 nastavení

výkonu mikrovln s invertorovou
technologií

• TFT-Touchdisplay	Plus	vč.	češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
• activeClean®: pyrolytické čištění
• humidClean: hydrolytické čištění
•  závěsné rošty, 1nás. teleskopický

výsuv, vhodný pro pyrolytické čištění
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• Home	Connect
• vnitřní objem: 67 l

• 21 druhů ohřevu + cookControl Pro
• fullSteam Pro
• TFT-Touchdisplay	Plus	vč.	češtiny
• teplotní rozsah 30–250 °C
• LED vnitřní osvětlení
• ecoClean Plus: čištění zadní stěny
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• Home	Connect
• zásobník na vodu: 1 l
• vnitřní objem: 71 l

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Oven Assistant
s hlasovým
ovládáním

Oven Assistant
s hlasovým
ovládáním

Made
in
Germany

Made
in
Germany fullSteam PlusCena:	43 690	Kč Cena:	35	400	Kč

Pečicí trouba	 HB776G3B1 Pečicí trouba	 HB774G2B1

• 13 druhů ohřevu, cookControl Pro
• TFT-Touchdisplay	Plus	vč.	češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
• activeClean®: pyrolytické čištění
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
• roastingSensor	Plus – teplotní sonda
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• Home	Connect
• vnitřní objem: 71 l

• 13 druhů ohřevu, cookControl Pro
• TFT-Touchdisplay	vč.	češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
• activeClean®: pyrolytické čištění
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
• roastingSensor – teplotní sonda
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• Home	Connect
• vnitřní objem: 71 l

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Oven Assistant
s hlasovým
ovládáním

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Oven Assistant
s hlasovým
ovládánímCena:	27	990	Kč Cena:	24	710	Kč

Pečicí trouba	 HB734G2B1 Pečicí trouba s mikrovlnami CM736GAB1

• 13 druhů ohřevu, cookControl Pro
• TFT-Touchdisplay	vč.	češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
• ecoClean Plus: čištění zadní stěny
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
• roastingSensor – teplotní sonda
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• Home	Connect
• vnitřní objem: 71 l

• 19 druhů ohřevu, cookControl Pro
•  max. výkon: 900 W; 5 nastavení

výkonu mikrovln s invertorovou
technologií

• TFT-Touchdisplay	Plus	vč.	češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
• ecoClean Plus: čištění zadní stěny
• humidClean: hydrolytické čištění
•  závěsné rošty, 1nás. teleskopický

výsuv
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• Home	Connect
• vnitřní objem: 45 l

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Oven Assistant
s hlasovým
ovládáním

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Oven Assistant
s hlasovým
ovládánímCena:	21	490	Kč Cena:	37	890	Kč

Kombinovaná parní trouba	 CS736G1B1

• 21 druhů ohřevu + cookControl Pro
• fullSteam Pro
• TFT-Touchdisplay	Plus	vč.	češtiny
• teplotní rozsah 30–250 °C
• LED vnitřní osvětlení
• ecoClean Plus: čištění zadní stěny
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
• Oven Assistant s hlasovým ovládáním
• Home	Connect
• zásobník na vodu: 1 l
• vnitřní objem: 47 l

Oven Assistant
s hlasovým
ovládáním

Made
in
Germany

Made
in
Germany fullSteam Plus Cena:	34	590	Kč

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

MOC: 52 990 K č* 

MOC: 33 990 Kč * MOC: 29 990 K č* 

MOC: 25 990 K č* MOC: 45 990 K č * 

MOC: 41 990 K č* 

MOC: 52 990 K č* MOC: 42 990 K č * 



Pečicí trouba	 HB676G5S6 Pečicí trouba	 HB674GBS1

• 13 druhů ohřevu, cookControl Plus
• 3,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
•  activeClean®: pyrolytické čištění
• humidClean: hydrolytické čištění
•  závěsné rošty, 3nás. teleskopický

výsuv se stop funkcí, vhodný pro
pyrolytické čištění

•  softMove: tlumené otevírání/dovírání
dvířek

• vnitřní objem: 71 l
•	Home	Connect

dostupné do 09/2024

• 13 druhů ohřevu
•  2,8“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
•  activeClean®: pyrolytické čištění
•  humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• vnitřní objem: 71 l

dostupné do 09/2024
Made
in
Germany

Made
in
Germany

cookControl
Plus

Made
in
Germany

Made
in
Germany activeClean®Cena:	24	990	Kč Cena:	20	290	Kč

Kombinovaná parní trouba	 HS636GDS2 Pečicí trouba	 HB678GBS6

•  13 druhů ohřevu, cookControl Plus +
další způsoby vaření s párou

• 3,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• teplotní rozsah 30–250 °C
• LED vnitřní osvětlení
• ecoClean Plus: čištění zadní stěny
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
•  roastingSensor	Plus – teplotní sonda
• zásobník na vodu: 1 l
• vnitřní objem: 71 l

dostupné do 03/2024

• 15 druhů ohřevu, cookControl Plus
• 5,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
•  activeClean®: pyrolytické čištění
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
•	roastingSensor	Plus – teplotní sonda
• bakingSensor
• vnitřní objem: 71 l
•	Home	Connect

dostupné do 03/2024

cookControl
Plus

Made
in
Germany

Made
in
Germany

roasting
Sensor Plus

cookControl
Plus

roasting
Sensor Plus

Made
in
Germany

Made
in
Germany bakingSensorCena:	32	110	Kč Cena:	29	990	Kč

Pečicí trouba	 HB634GBS1 Kompaktní pečicí trouba s MW	 CM636GNS1

• 13 druhů ohřevu
• 2,8“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• ecoClean Plus: čištění zadní stěny
•  humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• vnitřní objem: 71 l

dostupné do 09/2024

•  13 druhů ohřevu, cookControl Plus +
další způsoby ohřevu s MW

• 3,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
•  ecoClean Plus: čištění zadní stěny
•  humidClean: hydrolytické čištění
•  závěsné rošty, 1nás. teleskopický

výsuv
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• vnitřní objem: 45 l

dostupné do 03/2024
Made
in
Germany

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Made
in
Germany

cookControl
PlusCena:	16	990	Kč Cena:	30	990	Kč

Kompaktní kombinovaná parní trouba CS636GBS2

•  15 druhů ohřevu + další způsoby
vaření s párou, cookControl Plus

• 3,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• teplotní rozsah 30–250 °C
• LED vnitřní osvětlení
• ecoClean Plus: čištění zadní stěny
•  humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
• zásobník na vodu: 1 l
• vnitřní objem: 47 l

dostupné do 03/2024
Made
in
Germany

Made
in
Germany

cookControl
Plus Cena:	32	110	Kč

MOC: 38 990 Kč* MOC: 36 390 K č* 

MOC: 24 590 K č* MOC: 30 290 K č* 

MOC: 20 490 K č* MOC: 37 490 K č * 

MOC: 38 990 Kč* 



Pečicí trouba	 HB272ABB0 Pečicí trouba HB234A0B0

• 7 druhů ohřevu, cookControl10
•	dotykové	ovládání	LED-touchControl
• teplotní rozsah 30–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
•  activeClean®: pyrolytické čištění
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
• vnitřní objem: 71 l

• 7 druhů ohřevu
• LED displej
• teplotní rozsah 50–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• zápustné otočné voliče
• ecoClean: čištění zadní stěny
•  závěsné rošty, varioClip rail se stop

funkcí
• vnitřní objem: 71 l

cookControl fast preheat varioClip rail fast preheatCena:	15	290	Kč Cena:	10	990	Kč

Pečicí trouba HB278G5R2S Pečicí trouba s přídavnou párou HR274ABS0

• 9 druhů ohřevu, cookControl30
• LCD displej
• teplotní rozsah 30–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• stříbrné otočné voliče
•  activeClean®: pyrolytické čištění
•  humidClean: hydrolytické čištění
•  závěsné rošty, 1 varioClip rail
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání

dvířek
•	roastingSensor – teplotní sonda
• vnitřní objem: 71 l

• 8 druhů ohřevu, cookControl10
•  hotAir	Steam: pečení pomocí

přídavné páry
• miska na vodu o objemu 250 ml
• LED displej
• teplotní rozsah 50–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• zápustné otočné voliče
•  activeClean®: pyrolytické čištění
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
• vnitřní objem: 71 l

cookControl
roasting
Sensor hotAir Steam cookControlCena:	18 690	Kč Cena:	15	690	Kč

Pečicí trouba s přídavnou párou HR214ABS0 Výsuvný odsavač par, 60 cm LI69SA684

•  8 druhů ohřevu
•  hotAir	Steam: pečení pomocí

přídavné páry
• miska na vodu o objemu 250 ml
• LED displej
• teplotní rozsah 50–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• zápustné otočné voliče
•  humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
• vnitřní objem: 71 l

•  černý panel, bez nutnosti instalace
dekorativní lišty

• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: B
•  hlučnost při norm. stupni min./max.:

41/57 dB
•  výkon odvětrání: max. normální stupeň

500 m3/h, intenzivní stupeň 935 m3/h
• funkce Boost
•  climateControl	Sensor – automatická

regulace síly odvětrání
•  3 stupně výkonu + 2 intenzivní
• osvětlení: 2× 3 W LED
•  kovový tukový filtr vhodný pro mytí

v myčce nádobí

hotAir Steam

Made
in
Germany

Made
in
Germany touchSliderCena:	10	990	Kč Cena:	21	190	Kč

Komínový odsavač par, 80 cm	 LC87KFN60 Komínový odsavač par, 60 cm	 LC67KFN60
• nakloněný design, černé sklo
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: B
•  hlučnost při norm. stupni min./max.:

39/69 dB
•  výkon odvětrání: max. normální stupeň

431 m3/h, intenzivní stupeň 768 m3/h
• funkce Boost
•		Home	Connect,	cookConnect	system
•  voiceControl
•  iQdrive
• 3 stupně výkonu + 2 intenzivní
• osvětlení: 2× 3 W LED

dostupné od 12/2023

• nakloněný design, černé sklo
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: B
•  hlučnost při norm. stupni min./max.:

39/69 dB
•  výkon odvětrání: max. normální stupeň

431 m3/h, intenzivní stupeň 768 m3/h
• funkce Boost
•  Home	Connect,	cookConnect	system
•  voiceControl
•  iQdrive
• 3 stupně výkonu + 2 intenzivní
• osvětlení: 2× 3 W LED

dostupné od 12/2023
Made
in
Germany

Made
in
Germany

cookConnect
System

Made
in
Germany

Made
in
Germany

cookConnect
SystemCena:	21	990	Kč* Cena:	20	990	Kč*

NOVINKANOVINKA

MOC: 22 590 K č* MOC: 18 990 K č* 

MOC: 18 490 K č* MOC: 13 390 K č* 

MOC: 13 390 K č* MOC: 25 690 Kč* 



Indukční varná deska, 60 cm	 EX675HEC1E Indukční deska s integr. odsáváním, 70 cm ED711FQ15E

•  design: přední fazeta (nerezové
postranní profily)

•  4 indukční varné zóny, 1× flexZone
• 17 stupňů výkonu
•  powerBoost a panBoost
•	senzorové	ovládání	touchSlider+
•		fryingSensor	Pro	– senzor na smažení

s 11 teplotními stupni
•	flexMotion
•	Home	Connect
•	cookConnect	system
•	Intelligent	hood	automatic
•	Smart	home	trigger
•	tlačítko	Oblíbené
• příkon: 7,4 kW; třífázové připojení

•  design: bez rámečku, instalace na
pracovní desku

•  4 indukční varné zóny, 2× combiZone
• 17 stupňů výkonu
•  powerMove
• powerManagement
• powerBoost
•  odsavač par: 9 stupňů výkonu

+ 2 intenzivní
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: B
•   výkon odvětrání: max. normální

stupeň 500 m3/h, intenzivní 622 m3/h
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové

flexInduction

fryingSensor 
Pro

Intelligent 
flexZones
Intelligent 
flexZones
Intelligent 
flexZones
Intelligent 
flexZones touchSlider powerMoveCena:	21	410	Kč Cena:	46 990	Kč

Indukční varná deska, 80 cm EH85KHFB1E Indukční varná deska, 60 cm EH65KHFB1E

•  design: U-fazeta (bez rámečku,
instalace na pracovní desku)

•  4 indukční varné zóny, z toho 1 zóna
s rozšířením na pečicí

• 17 stupňů výkonu
•  powerBoost a panBoost
•	senzorové	ovládání	touchSlider+
•  Home	Connect
•	cookConnect	system
•	Intelligent	hood	automatic
•	Smart	home	trigger
•	tlačítko	Oblíbené
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové

•  design: U-fazeta (bez rámečku,
instalace na pracovní desku)

•  4 indukční varné zóny, z toho 1 zóna
s rozšířením na pečicí

• 17 stupňů výkonu
•  powerBoost a panBoost
•	senzorové	ovládání	touchSlider+
•  Home	Connect
•	cookConnect	system
•	Intelligent	hood	automatic
•	Smart	home	trigger
•	tlačítko	Oblíbené
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové

Intelligent 
hood automatic

Favourite 
Button

Intelligent 
hood automatic

Favourite 
ButtonCena:	20	590	Kč Cena:	18	190	Kč

Plynová varná deska, 75 cm	 EP7A6QB20 Bezdrátová teplotní sonda	 HZ32WA00

• černé tvrzené sklo
•  5 plynových hořáků: 1 silný,

2 normální, 1 úsporný, 1 duální WOK
•  litinové rošty s mosaznými nožičkami
•  integrované zapalování v ovládacím

knoflíku
•  stepFlame	Technology – regulace

výkonu v rozsahu 9 stupňů
•  přednastaveno na zemní plyn

(20 mbar)
•  trysky na propan-butan

(28–30/37 mbar) součástí dodávky

• délka 140 mm
•  nerezová ocel 100 mm, průměr jehly

4,2 mm
• čtyři senzory měření
• voděodolná
•  maximální vnitřní teplota 100 °C

(maso)
•  přesnost sondy: +/-0,5 °C -maximální

teplota okolí 300 °C (trouba nebo gril)
•  kryt rukojeti odolává teplotám

až 300 °C
•  výdrž při plném nabití až 16 hodin

provozu

stepFlame 
Technology

wireless 
roastingSensorCena:	15	290	Kč Cena:	2	990	Kč

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Sada nádobí flex, 4 dílná	 HZ9FF040 Sada nádobí flex, 3 dílná	 HZ9FF030
•  střední pekáč: 30 × 22 cm / 20 × 19 cm
•  2× malý pekáček se skleněnou poklicí: 

30 × 11 cm / 20 × 7,5 cm
•  vhodné do trouby, bez poklice, do 220 °C

 Cena:		9 090	Kč Cena:	7	590	Kč

Pekáč flex, velký	 HZ9FF010 Teppan Yaki	 HZ9TY010
•  velký pekáč: 45 × 26 cm / 35 × 22 cm 

(dole)
• vhodný pro pečení v troubě, do 220 °C

• rozměr: 46 × 23 cm / 34 × 20 cm (dole)
•  vícevrstvá slitina s hliníkovým jádrem,

pokrytá dvěma vrstvami nerezu pro
optimální distribuci tepla

• vhodné pro pečení v troubě, do 220 °C

Cena:	4	990	Kč Cena:	4	150	Kč

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

MOC: 24 990 K č* MOC: 21 990 K č* 

MOC: 56 890 K č* MOC: 25 990 K č* 

MOC: 18 490 K č* 

MOC: 10 990 K č* 

MOC: 5 990 K č* 

MOC: 3 490 K č* 

MOC: 7 590 K č* 

MOC: 4 990 K č* 

•  velký pekáč: 45 × 26 cm / 35 × 22 cm
•  střední pekáč: 30 × 22 cm / 20 × 19 cm
•  2× malý pekáček se skleněnou poklicí:

30 x 11 cm / 20 x 7,5 cm
• vhodné do trouby, bez poklice, do 220 °C



Vestavná chladnička/mraznička, 177,5 cm	 KI86NADD0 Vestavná chladnička/mraznička, 177,5 cm	 KI87VVSE0

•	noFrost	– žádné odmrazování
• spotřeba energie: 186 kWh/rok
• užitný objem celkem: 260 l
• objem chladicí části: 184 l
• objem mrazicí části: 76 l
• doba skladování při poruše: 11 hod.
• mrazicí kapacita: 8 kg/24 hod.
• hlučnost: 35 dB
•	LED osvětlení včetně	mrazáku, alarm
• funkce super mrazení, super chlazení
•  1× zásuvka	hyperFresh pro ovoce

a zeleninu, 1× zásuvka pro maso
a ryby s	teplotou	<0	°C>

• držák na lahve
• ploché panty – softClose

• spotřeba energie: 216 kWh/rok
• užitný objem celkem: 270 l
• objem chladicí části: 200 l
• objem mrazicí části: 70 l
• doba skladování při poruše: 12 hod.
• mrazicí kapacita: 3,2 kg/24 hod.
• hlučnost: 35 dB
•	LED	osvětlení
• funkce super mrazení
•  zásuvka	hyperFresh pro ovoce

a zeleninu
•	držák	na	lahve
•  2× transparentní mrazicí box, z toho

1	bigBox
• pojezdy

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Individuální  
nastavení 
teplot

Made
in
Germany

Made
in
Germany lowFrostCena:	32	990	Kč Cena:	20 390	Kč

Vestavná chladnička/mraznička, 194 cm	 KI96NVFD0 Vestavná chladnička/mraznička, 194 × 71 cm KB96NVFE0
•	noFrost	– žádné odmrazování
• spotřeba energie: 184 kWh/rok
• užitný objem celkem: 290 l
• objem chladicí části: 215 l
• objem mrazicí části: 75 l
• doba skladování při poruše: 11 hod.
• mrazicí kapacita: 8 kg/24 hod.
• hlučnost: 34 dB
•	LED	osvětlení, alarm
• funkce super mrazení
•  1× zásuvka	hyperFresh pro ovoce

a zeleninu, 1× zásuvka pro maso
a ryby s	teplotou	<0	°C>

•	držák	na	lahve
• ploché panty

•	noFrost	– žádné odmrazování
• spotřeba energie: 256 kWh/rok
• užitný objem celkem: 383 l
• objem chladicí části: 285 l
• objem mrazicí části: 98 l
• doba skladování při poruše: 13 hod.
• mrazicí kapacita: 9,5 kg/24 hod.
• hlučnost: 34 dB
•	LED osvětlení, alarm
• funkce super mrazení, super chlazení
•  1× zásuvka	hyperFresh pro ovoce 

a zeleninu, 1× zásuvka pro maso a ryby
s	teplotou	<0	°C>

• držák na lahve • Home	Connect
• ploché panty – zesílený	pant

Větší objem

o 11 %

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Individuální  
nastavení 
teplot

Větší objem

o 45 %

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Individuální  
nastavení 
teplotCena:	32	190	Kč Cena:	32	990	Kč

NOVINKA

od 9/2023

NOVINKA

od 9/2023

Tolik místa, kolik potřebujete

** V porovnání se standardní kombinovanou chladničkou s mrazničkou.

+11 %
objemu** +45 %

objemu**

+11 %
 objemu** +45 %

 objemu**

MOC: 39 990 K č* 

MOC: 37 990 K č* MOC: 39 990 K č* 

MOC: 24 690 K č* 



French door chladnička/mrazák, 183 × 90,5 cm KF96RSBEA Chladnička/mraznička, 203 × 70 cm KG49NXXCF

• spotřeba energie: 320 kWh/rok
• užitný objem celkem: 572 l
• objem chladicí části: 401 l
• objem mrazicí části: 171 l
• mrazicí kapacita: 14 kg/24 hod.
• hlučnost: 39 dB
•	zásuvka	na	nápoje	s	indiv.	teplotou
• LED osvětlení, alarm vč. optického
•	osvětlená	skleněná	zadní	stěna 

multiAirflow • Home	Connect
• funkce super mrazení, super chlazení
• zásuvka na ovoce a zeleninu –

teleskopický výsuv
•	iceTwister	–	výrobník	ledu
•	černé	skleněné	dveře

• spotřeba energie: 178 kWh/rok
• užitný objem celkem: 440 l
• objem chladicí části: 311 l
• objem mrazicí části: 129 l
• doba skladování při poruše: 18 hod.
• mrazicí kapacita: 11 kg/24 hod.
• hlučnost: 35 dB
• LED osvětlení, alarm vč. optického
•	vysoce	lesklá	zadní	stěna	multiAirflow
• funkce super mrazení, super chlazení
• 1× zásuvka	hyperFresh pro ovoce 

a zeleninu, 1× zásuvka pro maso a ryby
s	teplotou	<0	°C>

• držák na lahve • noFrost
•	černý	nerez	s	povrchem	antiFingerprint

Zásuvka
na nápoje

Proximity  
sensor XXL Capacity noDistanceCena:	87	190	Kč Cena:	31	190	Kč*MOC: 89 990 K č* 



Plně vestavná myčka, 60 cm	 SN63HX60CE Plně vestavná myčka, 60 cm SN73HX10VE

• kapacita: 14 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) D
•  spotřeba energie2) / vody:3) 85 kWh /

9,5 litrů
• délka trvání programu:4) 4:55 hod.
• hladina hluku: 44 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů flex
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné do 12/2023

• kapacita: 14 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) D
•  spotřeba energie2) / vody:3) 85 kWh /

9,0 litrů
• délka trvání programu:4) 4:30 hod.
• hladina hluku: 46 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight • systém košů varioFlex
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
•	varioPanty
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné od 01/2024

příborová
zásuvka vario

Made
in
Germany

Made
in
Germany infoLight

příborová
zásuvka vario varioPantyCena:	20	490	Kč Cena:	21	990	Kč*

NOVINKA

Plně vestavná myčka, 60 cm	 SN85TX00CE Plně vestavná myčka, 60 cm	 SN65YX00CE

• kapacita: 14 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) A
•  spotřeba energie2) / vody:3) 54 kWh /

9,5 litrů
• délka trvání programu:4) 4:55 hod.
• hladina hluku: 44 dB
• 8 mycích programů + 4 spec. funkce
• timeLight • systém košů flexComfort
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• otevírání dveří	openAssist
• aquaStop®5) • emotionLight
•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné do 12/2023

• kapacita: 14 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) A
•  spotřeba energie2) / vody:3) 54 kWh /

9,5 litrů
• délka trvání programu:4) 4:55 hod.
• hladina hluku: 44 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů flex
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné od 10/2023

příborová
zásuvka vario

Made
in
Germany

Made
in
Germany openAssist

Made
in
Germany

Made
in
Germany

příborová
zásuvka varioCena:	30	690	Kč Cena:	34	990	Kč*

Plně vestavná myčka, 60 cm SN85EX07CE Plně vestavná myčka, 60 cm	 SN85EX56CE

• kapacita: 14 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) B
•  spotřeba energie2) / vody:3) 65 kWh /

9,0 litrů
• délka trvání programu:4) 3:35 hod.
• hladina hluku: 42 dB
• 8 mycích programů + 4 spec. funkce
• timeLight • systém košů flexComfort
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• otevírání dveří openAssist
•	emotionLight
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm

• kapacita: 14 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) D
•  spotřeba energie2) / vody:3) 85 kWh /

9,5 litrů
• délka trvání programu:4) 4:35 hod.
• hladina hluku: 42 dB
• 8 mycích programů + 4 spec. funkce
• timeLight • systém košů flexComfort
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• otevírání dveří openAssist
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné do 12/2023

Made
in
Germany

Made
in
Germany openAssist

příborová
zásuvka vario

Made
in
Germany

Made
in
Germany openAssistCena:	27	190	Kč Cena:	26 490	Kč

NOVINKA

NOVINKA

Plně vestavná myčka, 60 cm SN63EX01CE Plně vestavná myčka, 60 cm SN63HX01CE

• kapacita: 14 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) C
•  spotřeba energie2) / vody:3) 75 kWh /

9,0 litrů
• délka trvání programu:4) 3:20 hod.
• hladina hluku: 40 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• timeLight
• systém košů flex
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné od 01/2024

• kapacita: 14 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) D
•  spotřeba energie2) / vody:3) 85 kWh /

9,0 litrů
• délka trvání programu:4) 4:30 hod.
• hladina hluku: 42 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů flex
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné od 01/2024

Made
in
Germany

Made
in
Germany

příborová
zásuvka vario

Made
in
Germany

Made
in
Germany

příborová
zásuvka varioCena:	25	990	Kč* Cena:	24	990	Kč*

NOVINKA

NOVINKA

MOC: 37 790 K č* 

MOC: 32 990 K č* 

MOC: 24 790 K č* 

MOC: 31 990 K č* 



Plně vestavná myčka, 60 cm SN73HX48VE Plně vestavná myčka, 60 cm SN63HX10VE

• kapacita: 13 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) E
•  spotřeba energie2) / vody:3) 94 kWh /

9,5 litrů
• délka trvání programu:4) 3:45 hod.
• hladina hluku: 44 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight • systém košů varioFlex
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
•	varioPanty
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné do 12/2023

• kapacita: 14 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) D
•  spotřeba energie2) / vody:3) 85 kWh /

9,0 litrů
• délka trvání programu:4) 4:30 hod.
• hladina hluku: 46 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů varioFlex
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné od 01/2024

infoLight

příborová
zásuvka vario varioPanty

Made
in
Germany

Made
in
Germany

příborová
zásuvka varioCena:	17	990	Kč Cena:	20	490	Kč*

Plně vestavná myčka, 60 cm	 SN63HX42VE Plně vestavná myčka, 45 cm	 SR73EX24ME

• kapacita: 13 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) E
•  spotřeba energie2) / vody:3) 94 kWh /

9,5 litrů
• délka trvání programu:4) 3:45 hod.
• hladina hluku: 44 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů varioFlex
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm
dostupné do 12/2023

• kapacita: 10 sad nádobí
• třída spotřeby energie:1) C
•  spotřeba energie2) / vody:3) 59 kWh /

8,9 litrů
• délka trvání programu:4) 3:15 hod.
• hladina hluku: 44 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů varioFlex
•	příborová	zásuvka	varioDrawer
•	varioPanty
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®5)

•	Home	Connect
• výška: 81,5 cm

infoLight
příborová
zásuvka vario varioPanty

příborová
zásuvka varioCena:	16 090	Kč Cena:	18	990	Kč

NOVINKA

NOVINKA

* Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.
1) Na stupnici třídy energetické účinnosti od A do G. 2) Spotřeba energie v kWh / 100 mycích cyklů (v programu Eco).
3)  Spotřeba vody v litrech / mycí cyklus (v programu Eco). 4) Doba trvání programu Eco.
5)  Záruční podmínky najdete na https://www.siemens-home.bsh-group.com/cz/zakaznicky-servis/zaruka.

MOC: 21 490 K č* 

MOC: 19 490 K č* MOC: 22 990 K č* 



Automatická pračka	 WG56B2A0CS Sušička prádla	 WQ46B2C0CS

• třída energetické účinnosti:¹) A
• energie²) / voda:³) 51 kWh / 49 l
• kapacita náplně: 1–10 kg
• doba trvání programu:⁴) 3:55 h:min
• třída účinnosti odstředění: A
•  rychlost odstřeďování:** 

400–1600 ot./min
• hladina hluku: 74 dB
• třída hlučnosti: B
• automatické dávkování i-Dos
•  rychlé praní se systémem speedPack	XL
• parní program smartFinish
•	stainRemoval	systém
• aquaStop®5)

•	Home	Connect

• třída energetické účinnosti:¹) A+++
•  o 10 % účinnější než třída energetické

účinnosti A+++
• energie:²) 174 kWh
• kapacita náplně: 1–9 kg
• doba trvání programu:³) 260 min
• hladina hluku: 58 dB
• třída účinnosti kondenzace:⁴) B
• účinnost kondenzace:⁵) 91 %
•  samočisticí kondenzátor selfCleaning

condenser
• technologie autoDry
• parní program smartFinish
• propojení s pračkou intelligentDry
•	Home	Connect

i-Dos

Made
in
Germany

Made
in
Germany smartFinishsmartFinish

intelligentDryintelligentDry

selfCleaning
condenser autoDryCena:	32	990	Kč* Cena:	29	990	Kč*

Automatická pračka	 WG54B2A0CS Sušička prádla	 WQ45B2A1CS

• třída energetické účinnosti:¹) A
•  A -20 %: o 20 % účinnější než mezní 

hodnota třídy energetické účinnosti A***

• energie²) / voda:³) 41 kWh / 49 l
• kapacita náplně: 1–10 kg
• doba trvání programu:⁴) 3:50 h:min
• třída účinnosti odstředění: B
•  rychlost odstřeďování:** 400–1400 ot./min
• hladina hluku: 71 dB
• třída hlučnosti: A
• automatické dávkování i-Dos
• rychlé praní se systémem speedPack	XL
• parní program smartFinish
•	stainRemoval	systém
• aquaStop®5) • Home	Connect

• třída energetické účinnosti:¹) A+++
• energie:²) 193 kWh
• kapacita náplně: 1–9 kg
• doba trvání programu:³) 195 min
• hladina hluku: 61 dB (A) re 1 pW
• třída účinnosti kondenzace:⁴) B
• účinnost kondenzace:⁵) 88 %
•  samočisticí kondenzátor selfCleaning

condenser
• technologie	autoDry
• parní program smartFinish
• propojení s pračkou intelligentDry
•	Home	Connect

i-Dos

Made
in
Germany

Made
in
Germany smartFinishsmartFinish

intelligentDryintelligentDry

selfCleaning
condenser autoDryCena:	31	990	Kč* Cena:	28	490	Kč*

Automatická pračka	 WG54B200CS Sušička prádla	 WQ45B2B0CS

• třída energetické účinnosti:¹) A
•  A -20 %: o 20 % účinnější než mezní 

hodnota třídy energetické účinnosti A***

• energie²) / voda:³) 41 kWh / 49 l
• kapacita náplně: 1–10 kg
• doba trvání programu:⁴) 3:50 h:min
• třída účinnosti odstředění: B
•  rychlost odstřeďování:** 400–1400 ot./min
• hladina hluku: 71 dB
• třída hlučnosti: A
• rychlé praní se systémem speedPack	XL
• parní program smartFinish
•	stainRemoval	systém
• aquaStop®5)

•	Home	Connect

• třída energetické účinnosti:¹) A+++
• energie:²) 193 kWh
• kapacita náplně: 1–9 kg
• doba trvání programu:³) 195 min
• hladina hluku: 61 dB (A) re 1 pW
• třída účinnosti kondenzace:⁴) B
• účinnost kondenzace:⁵) 88 %
•  samočisticí kondenzátor selfCleaning

condenser
• technologie	autoDry
• propojení s pračkou intelligentDry
•	Home	Connect

iQdrive

Made
in
Germany

Made
in
Germany smartFinishsmartFinish

intelligentDryintelligentDry

selfCleaning
condenser autoDryCena:	27	490	Kč* Cena:	25	490	Kč*

*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační.
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

¹) Stupnice tříd energetické účinnosti od A do G.
²) Spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu eco 40–60).
³) Vážená spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu eco 40–60).
⁴) Doba trvání programu eco 40–60.
5)  Záruční podmínky najdete na 

https://www.siemens-home.bsh-group.com/cz/zakaznicky-servis/zaruka.
** Hodnoty jsou zaokrouhleny.
***  O 20 % účinnější (41 kWh/100 cyklů) než mezní hodnota 

(51,4 kWh/100 cyklů) třídy energetické účinosti A podle delegovaného 
nařízení EU 2019/2014.

*   Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační.
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

¹) Na stupnici tříd energetické účinnosti od A+++ do D.
²)  Roční spotřeba energie v kWh na základě 160 sušicích cyklů ve 

standardním programu pro bavlnu s plnou a částečnou náplní a spotřeby 
v úsporných režimech.

³) Délka trvání standardního programu pro bavlnu s plnou náplní.
⁴) Na stupnici třídy účinnosti kondenzace od A do G.
⁵)  Vážená účinnost kondenzace ve standardním programu pro bavlnu 

s plnou a částečnou náplní.



activeClean®? noDistance?  
brilliantShine System?  
Technický slovníček Siemens.

activeClean®

activeClean®:	pyrolytické	čištění	bez	námahy.
Díky systému activeClean® se vaše trouba vyčistí sama. Jednoduše 
odstraňte volné zbytky a stiskněte tlačítko. Všechny nečistoty 
z pečení a grilování se při vysokých teplotách promění v popel, který 
setřete vlhkým hadříkem. 

humidCleanhumidCleanhumidCleanhumidClean

humidClean:	manuální	hydrolytické	čištění.
S funkcí humidClean je čištění trouby rychlejší a jednodušší než 
kdykoliv předtím. Stačí přidat kapku mycího prostředku do 400 ml 
vody a tento roztok nalít na chladné dno pečicího prostoru. Nechte 
ho po dobu cca 4 minut odpařit při teplotě dna cca 80 °C. Po krátké 
fázi ochlazování můžete nečistoty nasáklé párou snadno odstranit 
hadříkem nebo měkkým kartáčem.

bakingSensor

bakingSensor:	vynikající	výsledky	pečení	díky	automatickému	
režimu.
Inteligentní senzorová technologie automaticky řídí proces pečení, 
přičemž průběžně měří vlhkost vnitřního prostoru trouby. Stačí 
připravit těsto a vybrat vhodný program, trouba upozorní, až bude 
upečeno. Hodí se k pečení koláčů, bábovek i chleba.

roasting
Sensor Plus

roastingSensor	Plus:	pečicí	sonda	pro	dokonale	vydařenou	
pečeni.
Díky třem bodům měření dokáže teplotní sonda přesně změřit 
vnitřní teplotu masa nebo jiného připravovaného pokrmu. Na 
základě přesných dat spolehlivě určí, kdy je pečínka dokonale 
propečená.

cookControl 
Pro

cookControl:	vynikající	výsledky	bez	ohledu	na	okolnosti.
Přednastavené automatické programy pečení a rozpékání ve vaší 
troubě zaručují ideální přípravu mnoha druhů jídel. Stačí si vybrat 
pokrm prostřednictvím přehledného displeje TFT a senzory trouby 
řídí celý proces. Trouba automaticky použije správné nastavení 
a funkce a vypne se, když je pokrm hotový.

Oven Assistant
s hlasovým
ovládáním

Asistent	trouby	s	hlasovým	ovládáním
Nejste si vždy jistí, který program je pro daný pokrm nejvhodnější? 
Jednoduše řekněte troubě prostřednictvím např. hlasového ovládání 
Amazon Alexa nebo aplikace Home Connect, který pokrm chcete 
připravit. Asistent trouby vám pak navrhne vhodná nastavení nebo 
druhy ohřevu a odešle je přímo do trouby.

hotAir Steam

hotAir	Steam	pro	dokonale	křupavý,	nadýchaný	chléb	a	jiné	pečivo	
nebo	šťavnatou	pečeni.	
Jídlo zůstane svěží a šťavnaté, protože pára zabrání jeho vysušení. 
Vlhkost na začátku pečení pomáhá zachovat chuť i texturu. Pro 
snadnou manipulaci stačí naplnit odnímatelnou misku vodou a po 
použití ji umýt v myčce.

fryingSensor 
Pro

fryingSensor	Pro:	rozlučte	se	s	připáleným	obědem.
Nebylo by pohodlnější nepřemýšlet o nastavení teploty během 
vaření? Jednoduše aktivujte fryingSensor Pro a udržujte teplotu na 
pánvi na konstantní úrovni – stačí si vybrat z 11 teplotních stupňů. 
Inteligentní senzor neustále kontroluje teplotu, automaticky 
upravuje výkon a zabraňuje připalování pokrmů.

Intelligent 
hood automatic

Intelligent	hood	automatic:	varná	deska,	která	automaticky	
spolupracuje	s	odsavačem	par.
Odsavač par přizpůsobuje úroveň ventilátoru, teplotě a výkonu varné 
desky a jednotlivých varných zón. Po skončení vaření se odsavač sám 
přepne na funkci automatického doběhu. Stačí připojit varnou desku 
a odpovídající odsavač par k registrovanému účtu Home Connect.

climate
Control Sensor

climateControl	Sensor:	detekuje	páru	a	pachy	a	automaticky	
upravuje	výkon	ventilátoru.
Během vaření měří intenzitu páry a pachy a automaticky 
přizpůsobuje potřebný výkon ventilátoru. Po ukončení vaření je 
spotřebič v provozu ještě 10 minut, než se úplně vypne. Vzduch 
v kuchyni zůstává čistý a vy se můžete soustředit na vaření.

flexComfort 
koše

flexComfort:	koše	a	zásuvky	pro	snadné	použití,	účinná	ochrana	
skla	a	rychlé	nakládání	a	vykládání	nádobí.
Pohodlné a rychlé uklízení zaručeno: nové koše flexComfort 
s elegantním designem vám poskytnou dostatek svobody při 
ukládání nádobí. Ať se jedná o talíře, hrnce, šálky, nebo sklenky na 
víno – v myčkách nádobí Siemens s flexibilními koši rychle najdete 
místo pro každé nádobí. Díky novým bezpečnostním prvkům můžete 
bez váhání umístit do myčky i své nejlepší sklo. Navíc nová kolečka 
s nízkým třením usnadňují manipulaci s koši.

lowFrost

Technologie	lowFrost	se	speciálním	výparníkem	snižuje	tvorbu	
námrazy	na	minimum.	
I to málo ledu, které se vytvoří, se rovnoměrně rozprostře, takže 
odmrazování je rychlé a snadné – nižší je i spotřeba energie.

openAssist

openAssist:	snadné	otevírání	dveří	bez	madla.
Vybrané plně integrované myčky nádobí značky Siemens jsou 
vybaveny pohodlným systémem otevírání dveří openAssist. Stačí 
pak jen lehce zatlačit. Otevírání je velmi snadné a dvířka bez 
jakýchkoli madel vypadají v moderních kuchyních fantasticky.

varioPanty

varioPanty:	maximální	univerzálnost	instalace.
Ani u spotřebičů s instalací do výšky už není třeba pod dvířky myčky 
nechávat nevzhlednou mezeru. Se speciálními varioPanty se dvířka 
při otevírání a zavírání mírně posouvají nahoru a dolů, mezera mezi 
myčkou a kuchyňským nábytkem proto může být minimální 
a spotřebič je v kuchyni prakticky neviditelný.

timeLight

timeLight:	všechny	důležité	informace	se	promítají	na	podlahu.
S timeLight se přímo na podlahu zobrazují informace o zbývající 
době do konce programu, aktuálním stavu programu, a dokonce 
i případná chybová hlášení. Všechny důležité informace tak snadno 
zjistíte na první pohled.

bigBox

bigBox:	extra	velký	mrazicí	box	pro	velké	potraviny.
bigBox nabízí extra velký prostor pro uskladnění zvláště objemných 
potravin, jako je například celá jehněčí kýta, několik pizz nebo velká 
mrazicí nádoba s čerstvě natrhanými borůvkami. Všechno lze 
snadno uložit a stohovat. A pokud potřebujete ještě více místa, 
jednoduše vyjmete všechny zásuvky a police, takže vám v mrazničce 
zůstane k dispozici veškerý prostor.

Individuální  
nastavení 
teplot

Individuální	nastavení	teploty:	oddělená	regulace	teploty	
v	chladničce	a	mrazničce.
Energii můžete ušetřit např. tím, že při odjezdu na dovolenou mírně 
zvýšíte teplotu v části chladničky, u mrazáku ponecháte původní 
nastavení. 

Větší objem

o 45 %

Díky	šířce	70	cm	získáte	veškerý	potřebný	prostor:		
až	o	45	%	větší	objem	oproti	standardní	šířce.
Chladnička je určená do nábytkové niky šíře 75 cm.

Větší objem

o 11 %

Díky	mimořádně	vysoké	vestavné	chladničce	s	mrazničkou	
získáte	prostor	navíc	pro	uskladnění	velkého	množství	potravin.	
Až	o	11	%	větší	objem	oproti	standardní	výšce.

Zásuvka
na nápoje

Beverage	drawer:	přihrádka	na	nápoje	pojme	až	17	lahví	ve	dvou	
úrovních,	regály	z	dubového	dřeva	jsou	osvětlené.	
Vybrat lze z pěti různých teplot, které je možné měnit přes aplikaci 
Home Connect.

Proximity  
sensor

Proximity	sensor:	senzor	přiblížení	aktivuje	decentní	osvětlení	
chladničky,	jakmile	se	přiblížíte.	
Zvýrazní tak zásuvku na nápoje a uživatelské rozhraní v pravých 
horních dveřích. Nastavení jednoduše upravíte v aplikaci Home 
Connect.

XXL Capacity

XXL	capacity:	velké	zásuvky	a	nadstandardní	kapacita	vám	
poskytnou	dostatek	prostoru	pro	týdenní	nákup	potravin.

noDistance

noDistance:	chladničku	lze	umístit	přímo	k	boční	stěně,	
k	nábytku	nebo	do	niky	bez	nutnosti	ponechat	sebemenší	
odstup.	
Ani otevírání dveří a zásuvek nebude žádný problém – využijete tak 
svůj prostor na maximum.

Home	Connect.
S aplikací Home Connect můžete snadno ovládat své 
domácí spotřebiče Siemens podporující Wi-Fi pomocí 
telefonu, tabletu, chytrých hodinek nebo i hlasových 
asistentů. Neustále se rozšiřující síť partnerských 
řešení vám otevírá zcela nové perspektivy a příležitosti 
pro vytváření chytré domácnosti. Pro každodenní 
život, který je efektivní a zábavný jako nikdy předtím.
Díky technologii Home Connect je nyní budoucnost 
vzdálena na jedno kliknutí: můžete mít kdykoliv 
přehled o nastavení svého spotřebiče a přijímat 
automatická oznamení, jakmile se vybraný program 
dokončí. Vaše spotřebiče by se měly přizpůsobit 
vašemu časovému plánu, nikoli naopak. S aplikací 
Home Connect můžete snadno vybírat programy 
a spouštět své produkty Siemens s technologií Wi-Fi, 
kdykoliv jste mimo domov. Home Connect není jen 
dálkové ovládání, nabízí větší pohodlí, bezpečí, ale 
i úspornější provoz.

Ovládejte své domácí spotřebiče 
pomocí aplikace Home Connect



Siemens domácí spotřebiče

v min. hodnotě 9 960 Kč 
na vestavné spotřebiče Siemens.

Více informací o nabídce 
zjistíte u prodejce.

Získejte 5 let   
prodloužené
záruky

Sk
u

p
in

a 
BS

H
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 k

 o
ch

ra
n

n
é 

zn
ám

ce
 S

ie
m

en
s 

A
G

.

2230310_SIE_MDA_inzerce 5 let záruka_210x148_CZ_TISK.indd   12230310_SIE_MDA_inzerce 5 let záruka_210x148_CZ_TISK.indd   1 27. 6. 2023   15:38:0927. 6. 2023   15:38:09

Q8ACZS0723




